
Raadsbesluit  1961610 

 

 

 

 

 
De Raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 
 
Gelet op het voorstel van het college d.d. 18 september 2017; 
 
Besluit vast te stellen: 
 
Het Tarievenvoorstel 2018 en de volgende belastingverordeningen inclusief bijlagen: 
 

a. de Verordening op de heffing en de invordering van Afvalstoffenheffing 2018;  

b. de Verordening op de heffing en de invordering van Hondenbelasting 2018; 

c. de Verordening op de heffing en de invordering van Leges 2018; 

d. tarieventabel Leges 2018; 

e. de Verordening op de heffing en de invordering van Lijkbezorgingsrechten 2018;  

f.  tarieventabel Lijkbezorgingsrechten 2018; 

g. de Verordening op de heffing en de invordering van Marktgelden 2018;  

h. de Verordening op de heffing en de invordering van Onroerende-zaakbelastingen 2018; 

i. de Verordening op de heffing en de invordering van Precariobelasting 2018; 

j. de Verordening op de heffing en de invordering van Reclamebelasting 2018; 

k. gebied Reclamebelasting Voorburg; 

l. gebied Reclamebelasting Leidschendam; 

m.    de Verordening op de heffing en de invordering van Rioolheffing 2018; 

n. de Verordening op de heffing en de invordering van Toeristenbelasting 2018. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 7 november 2017. 

 
 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


